2

3

[image: image1.png]

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «08»  октября  2021 года                                                                                  № 58
О выводе из эксплуатации источника

тепловой энергии- угольной котельной МУП КХ «Казимирово»
    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2012 № 889 «О выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей», рассмотрев уведомление владельца угольной котельной в связи с вводом в эксплуатацию блочно-модульной газовой котельной д. Казимирово Руднянского района Смоленской области, Администрация Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Согласовать МУП КХ «Казимирово» вывод из эксплуатации угольной котельной, расположенной по адресу: д. Казимирово Руднянского района Смоленской области.

2. МУП КХ «Казимирово» (Селиванова О.А.) осуществить демонтаж оборудования котельной, выведенного из эксплуатации, в рамках реализации мероприятий по выводу из эксплуатации угольной котельной МУП КХ «Казимирово».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 категории Администрации Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Любавичского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                          В.В. Савинене